
 Uchwała Nr 483/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany XXIV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1) ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r, poz. 

1649), Zarząd Województwa Wielkopolskiego – Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się XXIV część Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, przyjętą 

Uchwałą Nr 3934/2013 z dnia 10 października 2013 roku w ten sposób, że w załączniku nr 1 

do ww. Uchwały usuwa się projekt pn. „Dokumentacja projektowa wspierająca inwestycje 

strategiczną – modernizację i rozbudowę obiektu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 

 - Domu Kultury Oskard.”  

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Uzasadnienie do Uchwały Nr 483/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany XXIV części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 została uprawniona 

do sporządzenia Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych (IWIPK). 

Wykaz ten jest dodatkowym dokumentem do Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 (WRPO) i zawiera najważniejsze inwestycje planowane do 

realizacji w ramach WRPO.  

W związku z pismem Dyrektora Centrum i Sztuki w Koninie w sprawie rozwiązania umowy 

zawartej w dniu 7 marca 2014 r. (zmienionej aneksem w dniu 28 sierpnia 2014 r.) dla projektu 

pn. „Dokumentacja projektowa wspierająca inwestycje strategiczną – modernizację i rozbudowę 

obiektu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie - Domu Kultury Oskard”, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podjął decyzję o wykreśleniu przedmiotowego projektu z IWIPK.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego Uchwały w sprawie zmiany dwudziestej czwartej części Indykatywnego 

Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 


